UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-06-07
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
PROŽEKTORIUS HBS-E 140LM/W
Modulinis  >140lm/W,  didelės  galios  prožektorius  su  žemu  akinimo  koeficientu  –  profesionalus  sprendimas  sporto  aikštynams,  teniso

Korpusas Aliuminis
Korpuso Spalva Juoda; Balta, Pilka
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-277V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Maitinimo šaltinio gamintojas SOSEN
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥100000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +50°C
Valdymas (Dimeriavimas) 0-10V; DALI
Apsauga nuo viršįtampių 10kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Svoris (kg)
HBS-050N-4-E 50W 6500 lm 2
HBS-100N-4-E 100W 14000 lm 3
HBS-150N-4-E 150W 21000 lm 4
HBS-200N-4-E 200W 28000 lm 5
HBS-240N-4-E 240W 36000 lm 6
HBS-300N-4-E 300W 42000 lm 8
HBS-400N-3-E 400W 50000 lm 8
HBS-500N-3-E 500W 65000 lm 16
HBS-600N-3-E 600W 78000 lm 21